41. [...] *cum nos una cum nobilibus regni in octavis omnium Sanctorum in congregatione regni in Alba Regali celebrata fuisset* [...] ; *unde nos cum omnibus regni nobilibus in ipsa congregatione assidentibus, declaramus* [...]. *Codex diplomaticus Regni Hungariae*, vol. VIII, t. 7, p. 126–127.
42. *Nos frater Ladislaus* [...] *archiepiscopus Colocensis, aule regie cancellarius et ceteri* [...] *episcopi, ad congregationem domini nostri regis Hungarie* [...] *convocati, damum pro memoria* [...] *coram prelati, baronibus ac ceteris nobilibus regni* [...], MES t. II, p. 784.
43. [...] *ideo pretactus dominus rex Karolus prelatorum et regni sui baronum salubri usus consilio* [...] *talem statutum fecit seu decretum* [...]. DRH t. II, p. 74.
44. *Nos Karolus dei gratia rex Hungarie* [...] *significamus, quod nos prelatorum et baronum regni nostri voto unanimi et de consilio eorundem, considerata sagaci industria*. DRH t. II, p. 107.
45. [...] *matura deliberatione prelatorum et baronum regni nostri prehabita, antiqua reg[ni nostri lege et consuetudine requiren]te, ut ex veridica relatione eorundem prelatorum et baronum regni nostri serenius informati didicimus, super pretactis regnicolarum necessitatibus tali* [modo duximus] [statu]endum. DRH t. II, p. 104.
46. *Karolus* [...] *rex Hungarie* [...] *capitul[o ecc]lesie Transsilvane salutem et gratiam. Noveritis, quod prelati, barones et nobiles regni nostri habito inter se diligenti et unani[m]i colloquio, ad nostram accedentes presentiam humiliter a nobis postularunt*, [...]. DRH t. II, p. 77.
47. *Et quia ex matura deliberatione prelatorum et baronum ac nobilium dicti regni nostri pridem extitit ordinatum* [...]. DL 87019, DRH t. II, p. 82 : note n° 1.
48. *Nos Karolus* [...] *rex Hungarie significamus, [...], quod prelati et universi nobiles regni nostri nobis* [...] *ad nostram accedentes presentiam sua nobis conquestione significare curarunt, quod* [...] *regula gubernare debemus, attendente[s, quod] regnicole nostri et specialiter populi ecclesie et episcopatus Wesprimiensis pretextu huiusmodi abusive consuetudinis atque corruptele indebite et calumpniose opprimuntur, de prelatorum et [bar]onum nostrorum consilio et consensu penitus abolentes consuetudinem huiusmodi provida deliberatione duximus statuendum*. DRH t. II, p. 79.
49. *Ad petitiones fidelium tanto benignius regia debet condescendere celsitudo, quando id petitur, per quod regno prospicitur et corone*. [...] *Nos igitur ex regia pietate de qua debet nasci a iustitia singularis et subiectionum onera sublevari, petitioni dictorum fidelium nobilium aures benignas inclinantes et eam – quia iusta et legitima erat – diligenter ad effectum perducere cupientes una cum prelati et baronibus regni nostri* [...] *decernentes cunctis iuramentum deponere debentibus hanc specificam et exemplarem formam dispositionis iuramenti perpetuo observandam duximus statuendam*. DRH t. II, 82–83.
50. [...] *tamen prout evenit regie celsitudini sua regnicolarumque comoda diligentius intueri, considerantes in animo ex terrore ablationis terrarum et prediorum huiusmodi per nostros regnicolas magnum regni thesaurum ad usum et questum humanum divinitus ordinatum terrarum in profundo occultari, nec velle revelari, nisi eis exinde occurratur remedio oportuno, unanimi prelatorum et baronum regni nostri consilio diligenter diffinito statuimus gratiose perpetuo stabilire*, [...]. DRH t. II, p. 80–81.
51. DRH t. II, p. 85–89.
52. DRH t. II, p. 90–94.
53. [...] *salubriori ducti consilio, prelatorum et baronum regni nostri voto unanimi pro reformatione regni nostri intendentes providere* [...]. DRH t. II, p. 96.
54. Cf. Annexe IV.
55. M. Beke, *II. Tamás* [II. Thomas], in M. Beke (éd.), *Esztergomi érsekek*, Budapest, 2003, p. 145.
56. MREV II, p. XLIV–XLV ; A. Zsoldos, *Magyarország világi archontológiája*, p. 113.
57. M. Beke, *II. Tamás*, p. 142–145.
58. R. Temel, *Die Diözesanbischöfe von Győr/Raab bis zur Gegenwart. Die Diözese Szombathely/Steinamanger. Die Diözese Eisenstadt*, Eisenstadt, 2007, p. 15.
59. *A váci egyházmegye történeti névtára. Második rész : A papság életadatai* [L'Annuaire historique du diocèse de Vác. Seconde partie : Les fasti du clergé], Vác, 1917, p. 730.
60. *Középkori oklevelek Vas megyei levéltárakban I. Regeszták a vasvári káptalan levéltárának okleveleiről (1130) 1212–1526* [Chartes médiévales des archives du comitat de Vas. I. Regestes des chartes des archives de la collégiale de Vasvár (1130) 1212–1526], éd. P. Kóta, Szombathely, 1997 (Vas megyei levéltári füzetek 8), n° 45.
61. P. Engel, *Magyarország világi archontológiája 1301–1437* [L'archontologie séculière de la Hongrie 1301–1437] (CD-ROM) Budapest, 2001, tables « Főpapok » (Prélats).
62. PET p. 93.